

SÜLEYMAN DEMİREL ÜNİVERSİTESİ

FEN-EDEBİYAT FAKÜLTESİ FELSEFE

BÖLÜMÜ DİŞ PAYDAŞ TOPLANTI

TUTANAĞI

Tarih	19.12.2024	Saat: 16.00	Yer	Online Whatsap
Toplantı Konusu	Dış Paydaş Toplantısı			
Toplantı Başkanı	Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Tan			
GÜNDEM BAŞLIKLARI				
1	Felsefe Bölümünün misyon, vizyon, temel değerler ve stratejisinin güncellenmesi			
2	Üyelerin istek ve önerileri			

Bölümümüz mezunlarından oluşan Dış Paydaş Kurulu üyeleri ile 19.11.2024 tarihinde, saat 16:00 da whatsapp üzerinden online olarak yapılan toplantıda,

Felsefe bölümünün temel değerleri arasında Eleştirel Düşünme, Disiplinler Arası Bakış Açısı, Soru Sorabilme, Öğrenci Merkezli Eğitim, İnsan ve Doğaya Karşı Hassasiyet gibi değerlerin olmasının uygun olduğu önerilmiştir. Bunun yanında bölümün stratejisinde * Öğrencilere etik değerler kazandırmak ve kültürel mirası sorgulayıp anlamlandırmalarını sağlamak bununla birlikte toplumun etik, estetik ve kültürel sorunlarına çözümler üretebilecek bir bakış açısı geliştirmek. Buna bağlı olarak felsefi düşüncenin ve felsefe eğitiminin toplumsal sorunların çözümüne ve insan haklarına uygun bir yaşam tarzına katkıda bulunmasını sağlamak gibi önemli fikirler öne sürülmüştür. Aynı zamanda * Felsefe ile diğer bilim alanlarının ilişkilerini incelemek, disiplinler arası çalışmaları teşvik etmek. Bu anlamda bilim, edebiyat, sanat ve politika gibi alanların felsefi düşünce ile birleştirici çerçevesini sunmak gibi alternatif öneriler ile stratejik plan oluşturulmaya çalışılmıştır. Son olarak bölüm stratejisi, misyonu, vizyonu ve temel değerleri üzerinde uzlaşarak misyon vizyon, strateji ve temel değerlerin son hali paydaşlara iletilmiştir.

Bölümümüz, misyon ve vizyonuna uyumlu olarak, kalite standartları doğrultusunda, yenilikçi ve sürekli gelişmeye açık bir anlayışla; mesleki bilgi, beceri ve özgüvene sahip, topluma hizmeti esas alan nitelikli bireyler yetiştiren, felsefi bilginin ve düşünüşün toplumsal sorunlar karşısında en önemli çözüm araçlarından biri olduğu bilincini hem öğrencilerine hem de felsefeyle ilgilenen diğer kişilere kazandıran, akademik ve idari birimlerin işbirliği içerisinde en verimli biçimde çalışmasını destekleyen, paydaş görüşlerine önem veren, diğer bilim alanlarıyla sürekli iletişimde olarak, felsefenin disiplinler arası bir konumda bulunmasını destekleyen ve bu doğrultuda ulusal ve uluslararası işbirliklerine açık bir eğitim politikası benimseyen, teknolojiyi ve yapay zeka uygulamalarını takip eden ve bilimsel standartlara önem veren ve kültürel mirastan faydalanan bir birim olmayı araştırma politikası olarak belirlenmesinin uygunluğuna,

Aynı zamanda öğretim üyeleriyle ulusal ve uluslararası nitelikte akademik yayınlar yapmayı, öğrencilerinin eleştirel ve nesnel bir bakış açısıyla uzmanlaşarak toplumun ve dünyanın sorunlarına çözüm önerileri getirebilecek kişiler yetiştirmeyi sağlayan bir politikası/hedefi/stratejisi olması

gerektiğine,

Bunun yanında üniversitemizin geliştirdiği ve yürüttüğü bölgenin sağlık, spor, sosyal, kültürel, eğitim ve çevre alanında gelişimine katkı sağlayacak ekosistemi oluşturma, dezavantajlı gruplara yönelik hizmetleri artırma ve bu alanlarda ortak sosyal sorumluluk projelerine katılarak aktif bir şekilde yer almanın benimsediğimiz başlıca stratejimizin olması gerektiğine,

Kurul üyelerine toplantı öncesinde incelenmeleri amacıyla gönderilen bölüm misyon, vizyon, temel değerler ve strateji taslağı üzerinde belirtilen öneriler de dikkate alınarak güncellenmesi konusunda fikir birliğine varılarak toplantı sonuçlandırılmıştır.

	Komisyon Üyeleri	Birim
Raportör	Doç. Dr. Kemal Çiñçin	SDÜ Felsefe Bölümü
Başkan	Dr. Öğr. Üyesi Yusuf Tan	Hakkari Üniversitesi İlahiyat Fakültesi, Felsefe ve Din Bilimleri Bölümü
Üye	Dr. Öğr. Üyesi İbrahim Halil ÇETRES	Artuklu Üniversitesi Felsefe Bölümü
Üye	Öğretmen Belgin Demirer	Yalova
Üye	Öğretmen Nesibe Koçak	İstanbul TOKİ Anadolu Lisesi
Üye	Kurucu-Müdür Ahmet Çelik	Isparta Sınav Eğitim Kurumları
Raportör	Arş. Gör. Dr. Gökçe SARI	SDÜ Felsefe Bölümü

TOPLANTI GÖRÜNTÜLERİ

